СОВЕТ

городского округа

ГОРОД СИБАЙ

Республики Башкортостан

ул. Ленина,  9/1,  г. Сибай,
Республика Башкортостан, 453833
Телефон (34775)  5-28-57,  факс 5-28-67

e-mail: sovetsibai@mail.ru

	[image: image1.jpg]

	Башkoртостан

Республикаhы

СИБАЙ ?АЛА№Ы

kала округы СОВЕТЫ

Баш7ортостан Республика3ы,

Сибай 7ала3ы, Ленин ур., 9/1, 453833

Телефон (34775) 5-28-57, факс 5-28-67

e-mail: sovetsibai@mail.ru

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 26.05.2021 № 97 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества городского округа город Сибай Республики Башкортостан на 2022-2024 годы»
В целях реализации Федерального закона от 21.12.2001 №178-ФЗ                             «О приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии с пунктом 4 статьи 18 Устава городского округа город Сибай Республики Башкортостан, Совет городского округа город Сибай Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.  Внести в решение Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 26.05.2021 № 97 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества городского округа город Сибай Республики Башкортостан на 2022-2024 годы» следующие изменения:
1.1. Раздел 2. Перечень иного имущества городского округа город Сибай Республики Башкортостан, планируемого к приватизации в 2021 году дополнить пунктами 2,3 следующего содержания:

	2
	Движимое имущество: Вскрышные отвалы в объеме 2 498 000 куб. м., расположенные на земельном участке с кад. № 02:61:010401:650
	Республика Башкортостан, г. Сибай, ул. Горная

	3
	Нежилое помещение площадью 869,3 кв. м.,
кад. № 02:61:010905:3143
	Республика Башкортостан, г. Сибай, ул. Горького, д. 64

2.  Реализацию программы приватизации муниципального имущества городского округа город Сибай Республики Башкортостан на 2022-2024 годы возложить на Администрацию городского округа город Сибай Республики Башкортостан.
3.  Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан и
г.Сибай

17 февраля 2022 года

№ 200
разместить на официальном сайте Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.
4.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию по бюджету, налогам, вопросам собственности и экономическому развитию Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.
	Председатель Совета
городского округа город Сибай Республики Башкортостан
	                                           В.Н. Косарев